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Produktspezifikation: Krakauer ﬂ’.ﬂasmﬂMI

1. Hersteller: Gref GmbH
Hanauer Landstr.132
60314 Frankfurt
Tel.: 069-43 35 30

2. EG-Zulassung: EU-Nr.: DE-HE 10386-EG

3. Artikelnr./ Menge/ Marke/ Verkehrsbezeichnung:

Lfd-Nr. Artikel-Nr. Menge [g] Marke Verkehrsbezeichnung
8 111/223/926/ 100/500 Gref-Volsing Krakauer
976 Wirstchen/Krakauer lose
112/927/928/977 100/500 Gref-Volsing Krakauer Wiirstchen
vac./Krakauer vac.

4. Zutatenliste:
e Schweinefleisch und Rindfleisch
e  Speck
e  Trinkwasser
e  Speisesalz
e  Gewdrze (mit Senf)
e  Zuckerstoffe
e Stabilisator: Diphosphat
e Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure
e  Konservierungsstoff: Nitritpokelsalz
e Naturdarm (Rind oder Schwein)
e Rauch

5. Lagerungshinweis: B bei + 2 °C bis + 7 °C min. haltbar 21 Tage (vacuum)
[] bei + 2 °C bis + 7 °C zu verbrauchen bis:
] Vollkonserve, daher mindestens haltbar bis: 2 Jahre
B | Nach dem Offnen Kiihl aufbewahren
MW | Vor Frost und Sonne schiitzen (beide Produkte)
B | Nach Anbruch kiihl lagern,

mindestens haltbar bis: ca. 2 - 5 Tage
6. Energie- und Nahrwerte (pro 100g):

Brennwert 694 kJ/167 kcal
Eiweil 16,8 g
Kohlenhydrate 05¢g
davon Zucker 04¢g
Fett 10,8 g
davon ungesattigte Fettsauren 449¢g
Salz 19¢g

7. Zusatzstoffkennzeichnung:
o MitFarbstoff
. Mit Konservierungsstoff
. Mit Antioxidationsmittel
Mit Gesel I .
o Geschwefelt
5 .
o+ Gewaehst
° Mit Phosphat
° Mit SiBungsmittel
it einarp lani |

8. Allergene: Senf.



